

## Karma dla psa z jagnięciną Reno 415 g x 24 sztuki



Cena: 91,80 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Producent PARTNER IN PET

Opis produktu

## Karma dla psa z jagnięciną Reno 415 g x 24 sztuki

# Reno<sup>®</sup>



Karma dla psa z jagnięciną Reno 415 g x 24 sztuki

Zadbaj o zdrowie swojego psa dzięki karmie Reno Optimal Life z jagnięciną w sosie. Ta pełnoporcjowa karma dla dorosłych psów została stworzona, by dostarczyła Twojemu pupilkowi wszystkich niezbędnych składników odżywczych. Teraz Twój pies może cieszyć się soczystymi kawałkami jagnięciny w pysznym sosie.

Dzięki zawartości naturalnych składników, w tym 62% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego, Twoje zwierzę otrzymuje nie tylko smaczne, ale także wartościowe pożywienie. Dodatkowo, karma Reno Optimal Life dostarcza niezbędne minerały, które wspierają zdrowy rozwój Twojego psa.

Podawaj tę karmę 1-2 razy dziennie, najlepiej o temperaturze pokojowej. Po otwarciu przechowuj w lodówce, by utrzymać świeżość produktu przez dłużej. Pamiętaj, że tabela karmienia jest jedynie wskazówką, więc dostosuj porcje do poziomu aktywności, rasy i płci Twojego psa.

Daj swojemu pupilowi najlepsze i wybierz karmę Reno Optimal Life z jagnięciną. Zadbaj o jego zdrowie i zadowolenie już dziś!

Kup teraz i spraw swojemu psu smakowitą ucztę!

**Skład:** mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego\*\* (62% w kawałku, z 8% jagnięciny), zboża, minerały, różne cukry

\*kawałki zazwyczaj +/- 50% w gotowym produkcie \*\* naturalne składniki

**Skład analityczny:** wilgotność 81,5%, białko surowe 8%, tłuszcz surowy 4%, popiół surowy 2,5%, włókno surowe 0,5%

### **DODATKI:**

Dodatki dietetyczne na kg: witamina A 1100j.m., witamina D3 140 m.j., witamina E 10 mg, cynk (jako jednowodny siarczan cynku) 10 mg, mangan (jako tlenek magnezu (II)) 2mg, miedź (jako pięciowodny siarczan miedzi (II)) 1,8 mg, jod (jako bezwodny jodan wapnia) 0,1 mg.

**Zalecenia karmienia:** Tabela karmienia jest jedynie wskazówką, może się różnić w zależności od poziomu aktywności, rasy i płci Twojego psa. Podawaj 1-2 posiłków dziennie. Najlepiej podawać o temperaturze pokojowej. Po otwarciu przechowywać w lodówce, nie dłużej niż dwa dni.

Wyprodukowano w UE.



**UWAGA! Kupuj?c na tej aukcji otrzymasz 24 puszek karmy x 0,415kg.**

